令和５年２月吉日

お客様各位

株式会社トヨタレンタリース旭川

代表取締役 浅田 勝広

弊社 深川店 定休日変更のお知らせ

平素よりトヨタレンタリース旭川をご利用頂き、誠に有難うございます。

令和４年６月より毎週火曜日及び第１・３月曜日を定休日として運営して参り

ました弊社 深川店ですが、お客様からのご要望と人員体制が整った事をうけま

して、令和５年３月１日より定休日を毎週火曜日のみに変更する運びとなりま

したので、お知らせいたします。

※弊社 士別店につきましては、毎週火曜日、第１・３月曜日の定休日を継続い

たします。

記

□ 令和５年２月２８日迄  定休日：毎週火曜日、第１・３月曜日

            休業日：１月１日～１月４日

□ 令和５年３月１日～    定休日：毎週火曜日のみ

            休業日：１月１日～１月４日

※休日、緊急時の対応は下記までお電話いただきますよう願います。

    【レンタカー】 営業支援１課 TEL：0166-57-0100

    【リ  ー  ス】 本社リース部 TEL：0166-57-0200

                               以上